
Dodatek č. KT/2/9788/18

Dodatek č. KT/2/9788/18
ke Smlouvě o poskytováni služeb č. KT/9788/18

v oblasti nakládání s odpady - ,,zajištěni komplexního nakládání

s komunálnImi odpady - sběr, svoz a odstraněni komunálního odpadu,
svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a

správa sběrného dvora ve městě Litvínov"

1. Město Litvínov
zastoupeno:
se sídlem:
lČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
objednatel je plátcem DPH
Zástupce pro věci technické:

Tel. spojení:

(dále je ,,objednatel")

Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, náměstí Míru Cp. 11, 436 01, Litvínov
00266027
Komerční banka a.s., pob. Most, expoz. Litvínov
921491/0100

Mgr. štěpánka Kolčavová Bretová
vedoucí odboru nakládáni s majetkem
Dana Šestková, technik odboru ONM
476 767 719

a

2. Marius Pedersen a.s.
Zastoupena: Jiřím Hodačem, oblastním manažerem
IČ: 42194920
DIČ: CZ42194920
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové,
vedena pod sp. Zn. 389 u Krajského soudu v Hradci Králové
provozovna: Marius Pedersen a.s. — Provozovna Teplice
sídlo provozovny: Úprkova 3120, 415 01Teplice
bankovní spojení: ČSOB, a.s. - pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 8787063/0300

(dále jen ,,dodavatel")

ČI. l
Úvodní ustanoveni

Smluvní strany konstatují, že dne 1.1.2019 uzavřely Smlouvou č. KT/9788/18 o zajištění
komplexního nakládáni s komunálnImi odpady - sběr, svoz a odstranění komunálnIho

, /ř



T"

odpadu a svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálnIho odpadu a správa
sběrného dvora ve městě Litvínov {dále jen ,,Smlouva").

ČI. II
Změnová ujednáni

2.1. ČI. Ill. Podmínky prováděni služby, se doplňuje v odst. 1 o č. 1.10, sběr, svoz a
odstranění kovového odpadu ze svozových nádob ve stanoveném režimu od 1.10.2020.

1.10.1 Zajištění dostatečného počtu svozových nádob o objemu 240 litrů, které budou
v jednotném standardním barevném provedení {tj. šedá). Veškeré svozové nádoby budou
v plastovém provedeni, na kolečkách a jejich provedeni bude odpovídat platným normám.
Veškeré nádoby budou v majetku dodavatele, který je oprávněn účtovat objednateli jejich
pronájem.
1.10.2 RozrrAstěnI nádob na konkrétni svozová místa na území města Litvínov dle požadavků
objednatele.
1.10.3 Označeni všech svozových nádob jednotným typem samolepek, které budou
obsahovat zejména údaj o stanovišti nádoby (ulice a č.p.), informace o svozové společnosti
(adresu sídla, popř. provozovny a kontaktní telefon) a informaci o dnech svozu dané nádoby
(vyznačení konkrétních dnů v týdnu).
1.10.4 zajištěni pravidelného sběru, svozu a přepravy odpadu k odstranění dle
odsouhlaseného harmonogramu, přičemž pravidelný svoz dle tohoto harmonogramu bude
zajišťován i ve dnech státních svátků a dnech pracovního klidu.
1.10.5 zajištění odstraněni a likvidaci odpadu.
1.10.6 zajištění výměn a oprav svozových nádob v případě jejich poškozeni či odcizení, nebo
na základě požadavku objednatele a to nejpozději do 1 pracovního dne ode dne nahlášeni
závady objednatelem nebo jejího zjištění dodavatelem. Nahlášeni požadavku bude
provedeno písemně, možno e-mailem. Oznámi zadavateli splněni požadavku a to do 1
pracovního dne od provedení.
1.10.7 2x ročně zajištění dezinfekce všech svozových nádob, pomocí schváleného
dezinfekčního prostředku a v terminech odsouhlasených zadavatelem (první vlna dezinfekce
probíhá většinou na přelomu měsíců květen a červen, druhá vlna na přelomu měsíců srpen
a září). Provedeni každé vlny dezinfekce bude trvat max. 3 týdny.
1.10.8 Prováděni změn počtu, typu nebo četnosti svozu nádob na jednotlivých stanovištích,
popř. zajištěni přistavení požadovaného počtu a typu nádob na nová stanoviště dle
písemných (i e-mailových) pokynů objednatele. Úkony potřebné pro zajištěni těchto změn
(např. přistavení dalších nádob nebo výměna za jiný typ nádoby, včetně označení
odpovídajÍcÍmi samolepkami s údaji) provede dodavatel nejpozději do 5-ti pracovních dní od
obdržení pokynu objednatele a zároveň zaznamená provedené změny do evidence nádob.
1.10.9 zajištění úklidu, sběru, svozu a odstranění odpadu, svým charakterem odpovídajÍcÍho
směsného komunálnIho odpadu, který se bude vyskytovat v blIzkosti do 2 metrů okolo
svozových nádob. Úklid bude zajištěn vždy při svozu nádob, pokud tomu bude stav
stanoviště nasvědčovat. Dodavatel také neprodleně zajisti úklid odpadu vzniklého
manipulacís nádobami při svozu. V případě opakovaného výskytu volně odloženého



omuná|ního odpadu z důvodu přeplněni nádob (např. v taškách či pytlích) bude na tuto
skutečnost objednatel upozorněn, aby učinil potřebná opatření ke zjednání nápravy.

1.10.10 Na výzvu objednatele je dodavatel povinen provést mimořádný svoz odpadových
nádob včetně zajištění úklidu stanovišť - tj. sběru, svozu a odstraněni odpadu, svým
charakterem odpovjdajÍcÍho směsnému komunálnímu odpadu, který se bude vyskytovat
v blízkosti do 2 metrů okolo svozových nádob. Harmonogram svozu nádob z vybraných
stanovišť bude písemně odsouhlasen pověřenými zástupci objednatele a dodavatele.

2.2 Přílohy jsou nedílnou součásti Dodatku
2.2.1 Příloha č. 1- aktualizovaný ceník
2.2.2 Příloha č. 2 - seznam stanovišť nádob
2.2.3 Všechna ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.

ČI. Ill
Závěrečná ujednáni

3.1. S uzavřením tohoto Dodatku ke Smlouvě vyslovila souhlas Rada města Litvínov
Dne 19.8.2020 usnesením č. R/4006/46 a Zastupitelstvo města dne 27.8.2020 usnesením
Č. Z/1434/19.

3.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené
městem Litvínov, ktěrá bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,
předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělujI svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím.

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní Dodatek
v informačním systému registru smluv.

3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před podpisem dobře
seznámily a že tento odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

3.5. Tento Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží
dodavatel a dva stejnopisy obdrží objednatel.



3.6. Nedílnou součástí Dodatku je:
Příloha č. 1- ceník
Příloha č. 2 - seznam stanovišť sběrných nádob J
V Litvinově, dne: 07 -C9- 203 V Litvinově, dne:

2 _ - : _

Za objednatele: Za dodavatele:

Mgr. Kamila BI hová
Starostka mě a Litvínov

Jiří Hodač
Oblastní ma ažer
zplnomocněný ,jednání



T " " ""

Dohoda číslo: KT/2/9788/18

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 02.09.2020 Dana Šestková

Mgr. Štěpánka "" " "" l "
Schválil: 02.09.2020 V . . Vedoucí ONMKolčavova Bretova

Ing. ZdeňkaSpravce rozpočtu: 02.09.2020 . Ekonom ONMBurešová U

Právní oddělení: 02.09.2020 Mgr. Jan Buchta Právník

Schváleno - RM: 19.8.2020 Číslo usnesení: R/4006/46

ZM: 27.8.2020 Číslo usnesení: Z/1434/19

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum 2. místostarosta

,

1

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 02.09.2020 Dana Šestková

Mgr. Štěpánka "" " "" l "
Schválil: 02.09.2020 V . . Vedoucí ONMKolčavova Bretova

Ing. ZdeňkaSpravce rozpočtu: 02.09.2020 . Ekonom ONMBurešová U

Právní oddělení: 02.09.2020 Mgr. Jan Buchta Právník

Schváleno - RM: 19.8.2020 Číslo usnesení: R/4006/46

ZM: 27.8.2020 Číslo usnesení: Z/1434/19

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: Karel Rosenbaum 2. m Istostarosta



PŘÍLOHA Č. 1 "
k zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku:

"zajištění komplexního nakládání s komunálními odpady - sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu, svoz bioodpadu, využití vytříděných složek komunálního odpadu a správa sběrného

Způsob zpracováni nabídkové ceny za plnění předmětu veřejné zakázkV

Pokyny ke zpracováni cenové nabídky, která bude předmětem hodnoceni:

- vyplněna musí být všechna takto označená políčka a to dle pokynů nad a přímo v tabulkách

" . - takto označená šedá polička, ani žádná jiná nevyplňujte

Pro stanoveni celkových cen za období plnění zakázky byly pro účely hodnoceni tohoto výběrového řízení použity některé měrné jednotky a informace (např. počty nádob při dané četnosti svozu, množství

a) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu ze svozových nádob (tzn. popelnic a kontejnerů)

v následující tabulce jsou uvedeny jednotkové ceny za nádobu a rok dle typu nádoby, při dané četnosti svozu. V ceně jsou vždy zahrnuty veškeré činnosti stanovené ČI. 3, odst. 1.1



typ nádoby četn(

Cena za 1 ks nádoby za rok (tj. 52 týdnů)

celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH
" " - počet nádob (dle stavu období plnění 1 roku při za období pInění1 roku přityp nadoby četnost svozu Položka ceny Cena bez DPH Cena včetně DPH k 31. 10. 2017) uvedeném počtu a četnosti uvedeném počtu a četnosti

svozu nádob svozu nádob

Pronájem nádoby 60,00 KČ 72,60 KČ
110 litrů (plech) a 120 litrů Poplatek za uložení odpadu 364,00 Kč 364,00 Kč

lx týdně Odstranění odpadu 364,00 Kč 418,60 Kč 1245 2 020 983,60 Kč 2 260 636,14 Kč(plast) Svoz odpadu 835,28 KČ 960,57 Kč

Celkem 1 623,28 KČ 1 815,77 KČ
Pronájem nádoby 85,00 KČ 102,85 KČ
Poplatek za uloženl odpadu 728,00 Kč 728,00 Kč

240 litrů (plast) lx týdně Odstranění odpadu 728,00 Kč 837,20 Kč 293 804 273,28 Kč 894 412,97 Kč
Svoz odpadu 1 203,96 KČ 1 384,55 KČ
Celkem 2 744,96 KČ 3 052,60 KČ
pronájem nádoby 560,00 KČ 677,60 KČ
Poplatek za uloženi ocipadu 2 106,00 Kč 2 106,00 Kč

1.100 litrů lx týdně Odstranění odpadu 2 106,00 Kč 2 421,90 Kč 102 751 199,40 Kč 835 084,71 Kč
Svoz odpadu 2 592,70 Kč 2 981,61 Kč
Celkem 7 364,70 KČ 8 187,11 KČ
Pronájem nádoby 560,00 KČ 677,60 Kč
Poplatek za uloženi odpadu 4 212,00 KČ 4 212,00 Kč

1.100 litrů 2x týdně Odstraněnl odpadu 4 212,00 Kč 4 843,80 Kč 90 1 276 775,10 Kč 1 414 453,37 Kč
Svoz odpadu 5 202,39 KČ 5 982,75 KČ
Celkem 14 186,39 KČ 15 716,15 KČ
Pronájem nádoby 560,00 KČ 677,60 KČ
Poplatek za uloženi odpadu 6 318,00 Kč 6 318,00 Kč

1.100 litrů 3x týdně Odstranění odpadu 6 318,00 Kč 7 265,70 Kč 287 5 699 845,83 Kč 6 292 476,00 KČ
Svoz odpadu 6 664,09 Kč 7 663,70 KČ
Celkem 19 860,09 21 925,00 KČ

celková cena za 1 rok plnění při uvedeném počtu a četnosti svozu nádob 10 553 077,21 KČ 11 697 063,19 KČ

Doplňková služba: vynáška (tj. přeneseni sběrných nádob pracovníky zhotovitele ze sběrného stanoviště k místu jejich vyprázdnění a zpět, jestliže vzdálenost mezi těmito místy přesahuje 20 m). Vynáška je součástí
činností popsaných či. 3, odst. 1.1. Cena za její plnění je stanovena pouze jako příplatek k jednotkovým cenám za svoz klasických nádob na SKO (viz tabulka výše). Fakturace bude probíhat dle obchodních a platebních
podmínek lx měsíčně dle skutečně poskytnutých doplňkových služeb.

příplatek za 1 nádobu, platný po celou dobu

. plnění zakázky celková cena bez DPH za celková cena včetně DPHtyp nadob predpokladaný počet
. období plneni 1 roku pri za obdobi plněni pI rokunadob za 1 rok

bez DPH včetně DPH uvedeném poctu nadob při uvedeném počtu nádob

L



jnádoby o objemu: 110, 120 a 240 litrů 114,45 Kč 131,62 Kč 50 5 722,50 Kč 6"5Bu,., ,
nádoby o objemu 1.100 litrů 228,90 Kč 263,24 KČ 50 11 445,00 Kč 13 161,75
celková cena za 1 rok plnění při uvedeném počtu nádob 17 167,50 Kč 19 742,63 Kč

Ceny za mytí nádob - jedná se pouze o doplňkovou službu nad rámec smlouvy.

Cena za mytí 1 ks nádoby (do 500 ks v rámci jednoho Cena za mytí 1 ks nádoby (nad 500 ks v rámci
pok"'nu) jedno no pokynu)

Typ nádoby bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
110 litrů (plech) 180,00 KČ 217,80 KČ 98,00 KČ 118,58 KČ
120 litrů (piast) 180,00 KČ 217,80 KČ 98,00 KČ 118,58 KČ
240 litrů (plast) 180,00 Kč 217,80 Kč 98,00 Kč . 118,58 KČ

1.100 litrů (plast) 450,00 Kč 544,50 Kč 152,00 Kč 183,92 KČ

Ceny za mimořádný vývoz nádob včetně zajištěni úklidu stanovišť.

?2,50 Kč 6"5Bu,.,
15,00 Kč 13 161,75
37,50 Kč 19 742,63 Kč

U

. . Cena za 1 svoz nádobytyp nadoby Položka ceny Cena bez DPH Cena včetně DPH

Poplatek za uložení odpadu 7,00 Kč 7,00 Kč

. . Odstraněni odpadu 7,00 Kč 8,05 Kč110 litru (plech) Svoz odpadu 15,15 KČ 17,42 KČ

Celkem 30,67 Kč 32,47 KČ
Poplatek za uložení odpadu 7,00 Kč 7,00 KČ

120 litrů (plast) Odstranění odpadu 7,00 Kč 8,05 KčSvoz odpadu 15,15 Kč 17,42 KČ
Celkem 29,15 KČ 32,47 KČ
Poplatek za uložení odpadu 14,00 KČ 14,00 KČ

. Odstraněni odpadu 14,00 Kč 16,10 Kč240 litrů (plast) Svoz odpadu 21,33 Kč 24,53 Kč

Celkem 49,33 KČ 54,63 KČ
Poplatek za uložení odpadu 40,50 KČ 40,50 KČ

. Odstranění odpadu 40,50 Kč 46,58 KČ1.100 litrů (plast) Svoz odpadu 44,58 Kč 51,27 Kč

Celkem 125,58 KČ 143,48 KČ

b) Sběr, svoz a odstranění směsného komunálního odpadu z kapacitně větších nádob (o minimálním objemu 9m3)
V následující tabulce jsou stanoveny jednotkové ceny za vývoz 1 ks kontejneru dle typu a četnosti svozu, platné pro celou dobu plnění zakázky. Ceny jsou uvedeny bez DPH a včetně DPH a zahrnuji veškeré činnosti (vyjma odstraněni
odpadu) stanovené ČI. 3, odst. 2.2., pro plnění dané části předmětu zakázky.

paušální cena za 1 vývoz 1 ks kontejneru čelkova cena bez DPH za čelkova cena bez OPH za
i " W počet vývozů za období období plnění 1 roku při období plněni 1 roku přityp konte neru počet ks W . četnost svozu . W . · -

bez DPH včetne DPH 1 roku dane cetnosti svozu a dane četnosti svozu a
počtu ks kontejnerů počtu ks kontejnerů

12-14 m' 1 721,50 kč 829,73 kč lx týdně 52 37 518,00 kč 43 145,70 kč
min. 9m3 2 KČ 829,73 KČ lx za 2 týdny/tj. lx za 14 dníl 52 ., 37 518,00 KČ 43 145,70 KČ
min. 9m3 5 KČ 829,73 kč 1xtýdně 1300 ,' 937 950,00 kč 1 078 642,50 kč

celková cena za období 1 roku plnění při dané četnosti svozu a počtu ks kontejnerů . 1 012 986,00 Kč 1 164 933,90 kč



v následujících tabulkách je stanovena cena za odstranění odpadu, se kterým bude převážně nakládáno při plnění činností stanovených ČI. 3, odst. 2., zařazeného dle katalogu odpadů pod kat.č. 20 03 01 - Směsný komunálni odpad a
pod kat. č. 20 03 07 - objemný odpad. Cena je stanovena za odstranění 1 tuny odpadu bez DPH a včetně DPH, s platností pro jednotlivá uvedená období.

cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 01 množství odpadu v celkové cer!a ýez DPH ťa celkoý cena Pez DPH t?

. obdobi plneni1 roku pri obdobi plněni 1 roku pritýnach za rok množství odpadů množství odpadů
Položka cena bez DPH cena včetně DPH (vychazeno z produkce . . . .obdobném jako v roce obdobném jako v roceza rok 2013) 2013 2013

Odstranění odpadu 550,00 Kč 632,50 KČ
Poplatek za uložení odpadu 500,00 Kč 500,00 Kč 10 10 500,00 Kč 11 325,00 Kč
Celkem 1 050,00 Kč 1 132,50 Kč

cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 07 . .
. . čelkova cena bez DPH za čelkova cena bez DPH zamnozs!tvl odpadu v období plněni 1 roku při období plnění 1 roku při

týnach za rok množství odpadů množství odpadů
Položka cena bez DPH cena včetně DPH (vychazeno z produkce . . . .obdobnem jako v roce obdobném jako v roceza rok 2013) 2013 2013

Odstranění odpadu 565,00 Kč 649,75 Kč
Poplatek za uložení odpadu 500,00 Kč 500,00 Kč 1700 íl 1'&% i
Celkem 1 065,00 KČ 1 149,75 KČ ,

c) Sběr, svoz a využití vytříděných složek komunálního odpadu z nádob, určených ke sběru jednotlivých komodit: papír - sklo - plasty (+ nápojový karton)

V následující tabulce jsou uvedeny jednotkové ceny, zahrnující veškeré činnosti stanovené ČI. 3, odst. 2., pro plnění dané části předmětu zakázky. Je stanovena cena za vývoz l ks kontejneru l x 1100 l na sběr libovolné
komodity (papír, sklo nebo plasty+nápojový karton) za rok, při požadované četnosti svozu, platná pro jednotlivá"období.

cena za svoz 1 ks kontejneru na libovolnou komoditu (papír, sklo, plasty + celková cena bez DPH celková cena včetně DPH

. . počet nádob (dle stavu k 31 nápojový karton) za rok (tj. 52 týdnů) dle četnosti svozu za období plněni1 roku za období plnění 1 roku přičetnost svozu nadob 10. 2017) při uvedeném počtu a uvedeném počtu a četnosti
Položka cena bez DPH cena včetne DPH

četnosti svozu nadob svozu nadob
Pronájem nádoby 600,00 KČ 726,00 KČ
Svoz odpadu 4 160,00 Kč 4 784,00 Kč

lx týdně {piast, papí') 225 Celkem 4 760,00 Kč 5 510,00 KČ 1 071 000,00 Kč 1 239 750,00 Kč
Pronájem nádoby 600,00 KČ 726,00 KČ
Svoz odpadu 2 438,00 Kč 2 803,70 Kč

cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 01 množství odpadu v celkové cer!a ýez DPH ťa celkoý cena Pez DPH t?
. obdobi plneni1 roku pri obdobi plněni 1 roku pritýnach za rok množství odpadů množství odpadů

- - - (vychazeno z produkce . . . .Polozka cena bez DPH cena včetne DPH obdobném jako v roce obdobném jako v roce
za rok 2013) 2013 2013

Odstranění odpadu 550,00 Kč 632,50 KČ
Poplatek za uložení odpadu 500,00 Kč 500,00 Kč 10 10 500,00 Kč 11 325,00 Kč
Celkem 1 050,00 Kč 1 132,50 Kč

cena za odstranění 1 t odpadu kat.č. 20 03 07 . celková cena bez DPH za celková cena bez DPH za
mnozs!tví odpadu v období plněni 1 roku při období plnění 1 roku při

týnach za rok množství odpadů množství odpadů
Položka cena bez DPH cena včetně DPH (vychazeno z produkce . . . .obdobnem jako v roce obdobném jako v roceza rok 2013) 2013 2013

Odstranění odpadu 565,00 Kč 649,75 Kč
Poplatek za uložení odpadu 500,00 Kč 500,00 Kč 1700 íl 1'&% i
Celkem 1 065,00 KČ 1 149,75 KČ ,

cena za svoz 1 ks kontejneru na libovolnou komoditu (papír, sklo, plasty + celková cena bez DPH celková cena včetně DPH

. . počet nádob (dle stavu k 31 nápojový karton) za rok (tj. 52 týdnů) dle četnosti svozu za období plněni1 roku za období plnění 1 roku přičetnost svozu nadob 10. 2017) při uvedeném počtu a uvedeném počtu a četnosti
Položka cena bez DPH cena včetne DPH

četnosti svozu nadob svozu nadob
Pronájem nádoby 600,00 KČ 726,00 KČ
Svoz odpadu 4 160,00 Kč 4 784,00 Kč

lx týdně {piast, papí') 225 Celkem 4 760,00 Kč 5 510,00 KČ 1 071 000,00 Kč 1 239 750,00 Kč
Pronájem nádoby 600,00 KČ 726,00 KČ
Svoz odpadu 2 438,00 Kč 2 803,70 Kč



lx za 14 dní (sklo) 84 Celkem
celková cena za období plnění 1 roku při uvedeném počtu a četnosti svozu nádob

3 038,00 Kč 529,70 Kč 255 192,00 KČĹ
1 326 192,00 Kč

296 494,80 Kčj
1 536 244,80 Kč

V následujici tabulce budou uvedeny jednotky za svoz odpadu u nádob na tříděný odpad 1 100 l ve vlastnictví společnosti EKO-KOM, a.s.

cena za svoz 1 ks kontejneru na libovolnou komoditu (papír, sklo, plasty + celková cena bez DPH celková cena včetně DPH

W . počet nádob (dle stavu k 31. nápojový karton) za rok (tj. 52 týdnů) dle četnosti svozu za období plnění 1 roku za období plnění 1 roku přičetnost svozu nadob .. . . . - -10. 2017) pri uvedeném poctu a uvedeném poctu a cetnosti
Položka cena bez DPH ceria včetně DPH četnosti svozu nádob svozu nádob

Svoz odpadu 4 160,00 KČ 4 784,00 KČ
lx týdně (plast, papír) 65 Celkem 4 160,00 KČ 4 784,00 KČ 270 400,00 KČ 310 960,00 KČ

Svoz odpadu 2 438,00 Kč 2 803,70 Kč
lx za 14 dni (sklo) 32 Celkem 2 438,00 Kč 2 803,70 KČ 78 016,00 Kč 89 718,40 Kč

celková cena za období plněn 1 roku při uvedeném počtu a četnosti svozu nádob 348 416,00 KČ 400 678 40 KČ

Ceny za mytí nádob - jedná se pouze o doplňkovou službu nad rámec smlouvy

Cena za myti 1 ks nádoby (do 100 ks v ramci jednoho Cena za myti 1 ks nádoby (nad 100 ks v rámci
pok:"nu) jedno "id pokynu)

Týp nádoby bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
1100 l papír 450,00 KČ 544,50 KČ 152,00 Kč 183,92 KČ
1100 l plasty 450,00 KČ 544,50 KČ 152,00 KČ 183,92 KČ
1100 l sklo 450,00 Kč 544,50 Kč 152,00 Kč 183,92 Kč

d) Mobilní sběr, svoz a využití či odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu

V následující tabulce je uvedena paušální cena, zahrnující veškeré činnosti stanovené ČI. 3, odst. 2., pro plnění dané části předmětu zakázky. Je stanovena paušální cena za zajištění mobilního svozu NSKO z 20-ti
stanovišť za rok, platná pro jednotlivá uvedená období, bez DPH a včetně DPH

celková cena za období celková cena za období
pausalni cena za zajlstenl 1 mobdního svozu NSKO (tj. z 20 stanovisť) min 7m3 kontejner W . . - . .plnení zakazky 1 roku bez plneni zakazky1 roku

cena bez DPH cena včetně DPH DPH - 2 svozy včetně DPH - 2 svozy
110 000,00 Kč 133 100,00 Kč " 220 000,00 Kč 266 200,00 Kč

e) Správa sběrného dvora, včetně jeho zřízení a v'ybavení

V následující tabulce je uvedena paušální cena v Kč/rok bez DPH a včetně DPH, platná pro jednotlivá uvedená období, zahrnující veškeré činnosti spojené se správou a provozováním sběrného dvora, stanovené ČI. 3,
odst. 2.

paušální cena za správu a provoz sběrného dvora, VC. jeho zřízení a vybaveni za rok

cena bez DPH cena včetně DPH

celková cena za období 1
roku plnění zakázky bez

DPH

celková cena za období
plnění 1 roku zakázky

včetně DPH



r 580 000,00 Kč 701 800,00 Kč 580 000,00 800,00 Kč

V následující tabulce jsou stanoveny jednotkové ceny, zahrnující veškeré náklady spojené s přepravou a využitím či odstraněním jednotlivých druhů odpadů. předaných do sběrného dvora občany města Litvínov dle
provozního řádu, při plnění činností stanovených čI. 3, odst. 2. Jednotková cena je stanovena za odstranění l tuny daného druhu odpad, s platností pro obclobí plnění zakázky. Komunální a objemný odpad je součástí
tonáže uvedené u velkokapacitních kontejnerů.

cena za 1 tunu odpadu
. u celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH

katalogové číslo odpadu kategorie odpadu Položka cena bez DPH cena včetně DPH '- období plnění 1 roku při za období plnění1 roku při
daném množství tun daném množství tun

Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč "
Odstraněni odpadu 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč Ž"

08 01 11 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ 9 500,00 KČ 11 495,00 KČ
i ÍPoplatek za uložení odpadu 0,00 KČ 0,00 KČ ,

Odstranění odpadu 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč
08 04 09 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ 0,50 " " 9 500,00 KČ 11 495,00 Kč

Poplatek za uloženi odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění odpadu 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ

14 06 03 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ '--' ' 0,50 9 500,00 KČ 11495,00 KČ
Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ., ". ": ""' "

^Á^mr4ír n ncí lzx n nm pix

cena za 1 tunu odpadu
. u celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH

katalogové číslo odpadu kategorie odpadu Položka cena bez DPH cena včetně DPH '- období plnění 1 roku při za období plnění1 roku při
daném množství tun daném množství tun

Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč "
Odstraněni odpadu 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč Ž"

08 01 11 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ 9 500,00 KČ 11 495,00 KČ
i ÍPoplatek za uložení odpadu 0,00 KČ 0,00 KČ ,

Odstranění odpadu 19 000,00 Kč 22 990,00 Kč
08 04 09 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ 0,50 " " 9 500,00 KČ 11 495,00 Kč

Poplatek za uloženi odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění odpadu 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ

14 06 03 N Celkem 19 000,00 KČ 22 990,00 KČ '--' ' 0,50 9 500,00 KČ 11495,00 KČ
Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ., " ": ""' "
Odstranění odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ", ",, .. ,' . '

15 01 01 O Celkem 0,00 KČ 0,00 KČ '" 20.0'0"' '"- " 0,00 KČ 0,00 KČ
Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč

, . . ,Odstranění odpadu 305,00 Kč 369,05 Kč - " S- '-"-
.. . .15 01 03 O Celkem 305,00 KČ 369,05 KČ '5ÁX) ' · ' '""' 1 525,00 KČ 1 845,25 Kč

Poplatek za uložení odpadu 0,00 KČ 0,00 KČ - . ať
Odstranění odpadu 980,00 Kč 1 185,80 Kč ="',,

'" "-* mě e m"'"" ' ,s" s15 01 06 O Celkem 980,00 KČ 1 185,80 KČ -". --' b,ä"" ži· '-L ·- 490,00 KČ 592,90 KČ
Poplatek za uloženi odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ."" .. , .' -
Odstraněni odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč . - ,'

15 01 07 O Celkem 0,00 KČ 0,00 KČ "Í0,,00 . " "' '" 0,00 KČ 0,00 Kč
Pop|atek za uloženÍ odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ·"' -
Odstranění odpadu 9 800,00 KČ 11 858,00 Kč

150110 N Celkem 9 800,00 KČ 11 858,00 KČ 0,50 . ' 4 900,00 KČ 5 929,00 KČ
Poplatek za uloženI odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč . . ,,... . . -
Odstranění odpadu 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč ^ :

16 01 03 O Celkem 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ -" '-':'"45,čjô 85 500,00 KČ 103 455,00 KČ
Poplatek za ubžení odpadu 0,00 KČ 0,00 KČ . '., ' ,
Odstraněni odpadu 0,00 Kč ' 0,00 Kč '" , 3:

16 06 01 O Celkem 0,00 KČ 0,00 KČ - 0,50 ' " 0,00 KČ 0,00 KČ
Poplatek za uloženÍ odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč - . .-.. ,,, ,. . ,
Odstranění odpadu 305,00 Kč 369,05 Kč

170107 O Celkem 305,00 KČ 369,05 KČ " 1Ó,QO" " " ' 3 050,00 KČ 3 690,50 KČ
Poplatek za uloženi odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění odpadu 305,00 Kč 369,05 Kč

1702 01 O Celkem 305,00 KČ 369,05 KČ 5,ÓO ' F- ·', 1 525,00 KČ 1 845,25 KČ
Poplatek za uloženl odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstraněni odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč

170405 O Celkem 0,00 KČ 0,00 KČ 5.00 0,00 KČ 0,00 KČ



Poplatek za uloženi odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
. . C ,

Odstraněni odpadu 305,00 Kč 369,05 Kč -.. ' "- L -" .
17 05 04 O Celkem 305,00 KČ 369,05 KČ " -e 10.ÔO "' '-".- 3 050,00 KČ 3 690,50 KČ

Poplatek za uloženÍ odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč . " .'. .-. " -- -^ .:" -
Odstranění odpadu 1 900,00 Kč 2 299,00 Kč - - .- - "" :=

.ME

1706 01 N Celkem 1 900,00 KČ 2 299,00 KČ '- '. ."5,00" 9 500,00 KČ 11 495,00 KČ
Poplatek za uloženI odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč : á"!
Odstraněni odpadu 305,00 Kč 369,05 Kč =z' "

170904 O Celkem 305,00 KČ 369,05 KČ "· 4ŽÓ,00 - -.' 128 100,00 KČ 155 001,00 KČ
Poplatek za uloženÍ odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ' . ' ' ., "" -.

. r .Odstranění odpadu 1 500,00 Kč 1 725,00 Kč . . 2 .". .- .: "..
20 01 39 O Celkem 1 500,00 KČ 1 725,00 KČ -' - 500 -" " 7 500,00 KČ 8 625,00 KČ

Poplatek za uloženi odpadu 0,00 KČ 0,00 KČ " - · ' -:
Odstranění odpadu 500,00 KČ 500,00 KČ

20 02 01 O Celkem 500,00 KČ 500,00 KČ " -10,00 .." ' 5 000,00 KČ 5 000,00 Kč
Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč ,, .. . :" ,· '"
Odstranění odpadu 5 000 Kč 5 750 Kč ': ,"" " . "" -2 ""

20 01 26 N Celkem 5 000 KČ 5 750 Kč neznáme 0,00 Kč 0,00 Kč

celková cena za období plněni 1 roku při daném množství tun 250 140,00 KČ 301 169,40 Kč

J50,00 Kč 3 690,50 Kč

v nás|edujÍcÍ tabulce jsou stanoveny jednotkové ceny, zahrnující veškeré náklady spojené s přepravou a využitím či odstraněni jednolivých druhů odpaciu, předaných do sběrnéno dvora občany města Litvinova.
jednotková cena je stanovena za odstraněni 1 tuny daného druhu odpadu.

cena za 1 tunu odpadu " " ' celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH
katalogové číslo odpadu kategorie odpadu . období plnění 1 roku při za období plnění1 roku při

Položka cena bez DPH cena včetně DPH daném množství tun daném množství tun

Poplatek za uložení odpadu 0,00 Kč 0,00 Kč
Odstranění odpadu 5 000 Kč 5 750 Kč

Jedlé oleje a tuky 20 01 25 O Celkem 5 000 KČ 5 750 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

Cena za 1 ks nádoby za období 01.04.-31.10. (tj.30 celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH
"ýdnů) počet nádob (dle stavu období plnění 1 roku při za období plnění 1 roku při

typ nádoby četnost svozu Položka ceny
. k 31. 10. 2017) uvedeném počtu a četnosti uvedeném počtu a četnostiCena bez DPH Cena včetně DPH svozu nádob svozu nádob

Pronájem nádoby 160,00 Kč 193,60 Kč ,

. . . Odstraněni odpadu 150,00 Kč 172,50 Kč 234 217 386,00 Kč 252 240,30 Kč120 litru (plast) lx za 7 dn' Svoz odpadu 619,00 Kč 711,85 KČ

Celkem 929,00 KČ 1 077,95 KČ
Pronájem nádoby 240,00 Kč 290,40 KČ

. Odstraněni odpadu 280,00 Kč 322,00 KČ 344 476 096,00 KČ 552 464,00 Kč240 litrů (plast) lx za 7dní Svoz odpadu 864,00 Kč 993,60 Kč

n Sběr svoz a využití biologickV rozložitelných složek komunálního odpadu - ,,bioodpadu"

V následující tabulce jsou uvedeny jednotkové ceny za nádobu a rok dle typu nádoby, při dané četnosti svozu. V ceně jsou vždy zahrnuty veškeré činnosti stanovené ČI. 3, odst. 2., pro plnění dané části předmětu
zakázky.



l . . Celkem 1 384,00 Kč
čelkova cena za obdobi plněni 1 roku při uvedeném počtu a četnosti svozu nádob (od 1.4. - 30.10.)- tj. 30 týdnů

1 606,00 Kč l l l
693 482,00 Kč 804 704,30 Kč

Cena za 1 ks nádoby za období 01.01.-31.12. (tj.53 celková cena bez DPH za celková cena včetně DPH

. . Ydnů) počet nádob (dle stavu období plnění1 roku při za období plnění 1 roku přityp nadoby četnost svozu Položka ceny , k 1. 10. 2020) uvedeném počtu a četnosti uvedeném počtu a četnosti
Cena bez DPH Cena včetně DPH svozu nádob svozu nádob

Pronájem nádoby 300,00 KČ 363,00 KČ
240 litrů (KOVY) lx za měsíc Odstranění odpadu 2 400,00 Kč 2 760,00 Kč 36 97 200,00 Kč 112 428,00 Kč

Celkem 2 700,00 Kč 3 123,00 Kč
Pronájem nádoby 300,00 KČ 363,00 KČ

240 litrů (KOVY) 1xza 14dní Odstranění odpadu 5 200,00 KČ 5 980,00 KČ 36 198 000,00 KČ 228 348,00 KČ
Celkem 5 500,00 KČ 6 343,00 KČ

celková cena za období plněn 1 roku při uvedeném počtu a četnosti svozu nádob (od 1.1. - 3.12.)- tj. 53 týdnů 295 200,00 kč 340 776,00 kč

g) Sběr, svoz a likvidace kovového odpadu
V následující tabulce jsou uvedeny jednotkové ceny za nádobu a rok dle typu nádoby, při dané četnosti svozu. V ceně jsou vždy zahrnuty veškeré činnosti stanovené ČI. 3, odst. 1.10., pro plnění dané části předmětu
zakázky.

Ceny za mytí nádob - jedná se pouze o doplňkovou službu nad rámec smlouvy

Cena za mytí 1 ks nádoby (do 100 ks v rámci jednoho Cena za mytí 1 ks nádoby (nad 500 ks v rámci
pok,"nu) jedno no pokynu)

Typ nádoby bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH
120 litrů (plast) 180,00 Kč 217,80 Kč 98,00 KČ 118,58 Kč
240 litrů (plast) 180,00 Kč 217,80 Kč 98,00 Kč 118,58 Kč

SOUHRNNÝPŘEHLED CELKOVÝCH CEN ZA 4 ROKYPLNĚN/SMLOUVY

jednotlivé činnosti l celková cena za období plnění 4 let částka bez DPH včetně DPH
Sběr, svoz a odstraněni komunálního odpadu ze svozových nádob (dle ČI. 3, odst. 2, . 48 306 334,80 Kč 53 801 434,86 KČ

pÍsm.a)
Sběr, svoz a odstranění komunálního odpadu z kapacitně větších nádob (dle ČI. 3, odst. 12218012,80KČ 13 533 814,72 KČ

2, písm.b)

Sběr, svoz a využiti vytříděných složek KO z nádob , určených ke sběru jednotlivých 9 388 671,60 kč 10 828 226,82 kč
komodit: papír- sklo - plasty + nápojový karton (dle ČI. 3, odst 2, písm. c)

Sběr, svoz a využití vytříděných složek KO z DUO nádob, určených ke sběru 9 388 671,60 Kč 10 828 226,82 KČ
jednolivých komodit: papír- plasty (dle ČI. 1.3.,odst. 1.3.4, písm. c)

Mobilní sběr, svoz a odstranění nebezpečných složek komunálního odpadu (dle ČI. 3, 1 221 728,00 KČ 478 290,88 KČ
odst. 2, písm. d)



Správa a provozování sběrného dvora, včetně jeho zřízení a vybavení (dle ČI. 3, odst. 2, 6 205 503,20 KČ 7 471 379,43 Kč
pÍsm. e)

Sběr svoz a využití biologicky rozložitelných složek komunálního odpadu - 3 709 911,60 KČ 4 298 945,68 KČ
,,bioodpadu" (dle ČI. 3, odst. 2, písm. f)

Sběr svoz a využití kovového odpadu (dle ČI 3, odst. 2 písm. g) 198 000,00 Kč 228 348,00 Kč

CELKOVA NABIDKOVA CENA 90 636 833,60 Kč 102 468 667,21 Kč

379,43 Kč

l



Příloha č. 2

Seznam stanovišť sběrných nádob

. Koldům u zastávky autobusu 28. Studentská 898

2. Saidova 1623 29. U Zámeckého parku pod 2008

3. Kontejnerové stání u Louček 30. Čapkova 2025

4. Dvořákova 1697 31. Čapkova 2032

5. Dvořákova 1231 na křižovatce

6.PKH 1055 u hřiště Mánesova

7. Ladova za masnou

8. Sukova nad ulici jedličkova

9. Ladova 1644

10. S.K. Neumanna 1069

11.u 2. ZŠ

12. Bezručova 1710

13. Bezručova 1708

14. Bezručova 1709

15. Bezručova 1704

16. PKH 867 pod MŠ

17. Gorkého 791 u garáží

18. Tylova 2119

19. Tylova 2067

20. Tylova 2077

21. Tylova 2070

22. Alešova 861

23. PKH 950 v zadní části Krušnohoru

24. Ukrajinská 882

25.Ukrajinská 890

32. Vinohradská 971

33. Za Májem pkh 2111

34. B. Němcové 809

35. Rooseveltova 2129

36. Vinohradská 972


